
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 
школа №2 г.Алагира 

наименование организации

ПРИКАЗ

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение 
производственного контроля соблюдения санитарных правил и выполнения 

санитарно-противоэпидемических(профилактических) мероприятий 
в МБОУ СОШ №2 и СП МБОУ СОШ №2

от 01.09.2023 0-189
дата приказа № приказа

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и 
проведение производственного контроля над соблюдением санитарных правил и 
выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в целях 
выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации контроля 
соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ СОШ № 2 г.Алагира

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в соответствии с 
программой производственного контроля в МБОУ СОШ № 2 г.Алагира:

- Черчесову Д.М., заместителя директора по УВР

2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по программе производственного 
контроля в СП МБОУ СОШ №2:

- Алдатову О.Х., заведующего СП МБОУ СОШ №2 г.Алагира.

3. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюдения 
санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) 
мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться программой 
производственного контроля и должностной инструкцией.

4. Делопроизводителю Худаловой Ж.Дз. ознакомить с приказом ответственных лиц под 
подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: и.о.директора__________________
ДОЛЖНОСТЬ

Черчесова Дзерасса Михайловна 
ФИО (расшифровка подписи)

С .приказом ознакомлены:
(, 1 Черчесова Д.М.

Алдатова О Х.
WxVa.t Худалова Ж.Дз.


